ПРИКАЗ

No 51/
~. vU4~ 2~/
г. Москва

О проведении расширенного заседания Учёного совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с планом работы Учёного совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

руководствуясь п.4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Провести 21 февраля 2025 г. в Учебно-оздоровительном комплексе «Спутник»

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - УОК «Спутник») расширенное заседание Учёного

совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - Ученый совет МЭИ).

2. Директору УОК «Спутник» Подмареву В.Г. обеспечить возможность проведения

заседания Учёного совета МЭИ 21.02.2025 г. (включая возможность использования

презентационного оборудования - совместно с заместителем директора ДК Матулем И.В.) .

3. Директорам филиалов и проректорам до 07.02.2025 г . предоставить учёному

секретарю Учёного совета МЭИ Кузовлеву И.В. списки дополнительных участников

заседания Учёного совета МЭИ 21.02.2025 г . от структурных подразделений (с указанием

должности) и вопросы для рассмотрения в разделе «Разное».

4. Учёному секретарю Учёного совета МЭИ Кузовлеву И.В. до 14.02.2025 г.

предоставить директорам филиалов и проректорам согласованные списки дополнительных

участников заседания Учёного совета МЭИ 21 .02.2025 г. от структурных подразделений и
включенные в повестку заседания вопросы.

5. Директорам институтов обеспечить участие заместителей, ответственных за

воспитательную работу.

6. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейману Е.Н . обеспечить трансфер сотрудников от ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» до УОК

«Спутник» и обратно , а также подготовку помещений УОК «Спутник» для проведения

заседания Учёного совета МЭИ 21.02.2025 г .

7. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В . обеспечить питание участников заседания

Ученого совета МЭИ 21.02.2025 г.
8. Финансирование мероприятия провести из Централизованного фонда ФГБОУ ВО

НИУ «МЭИ» (отв. проректор по экономике Абрамова Е .Ю.) .

9. Проректору по безопасности Плотникову А.В . обеспечить безопасность

проводимого мероприятия.

10. Пресс-службе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» обеспечить освещение проводимого
мероприятия (отв. начальник управления общественных связей Федорова Д.Д.).

11. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев